СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

(Пятой сессии)
    30.12.2020 г.                                                                                                                          № 2

    О внесение изменений в решение

    сессии Совета депутатов «О бюджете

    Орловского сельсовета Кыштовского района

    на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»
      Совет депутатов Орловского сельсовета решил:
      Внести в решение 58-й сессии Совета депутатов Орловского сельсовета № 1 от 27.12.2019г. «О бюджете Орловского сельсовета Кыштовского района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Орловского сельсовета 53-й сессии от 18.02.2020 г. № 1; решением 54-й сессии Совета депутатов Орловского сельсовета от 27.04.2020 г. № 1; решением 55-й сессии Совета депутатов Орловского сельсовета от 26.05.2020 г. № 1; решением 58-й сессии Совета депутатов Орловского сельсовета от 28.07.2020 г. № 1; решением 60-й сессии Совета депутатов Орловского сельсовета от 25.09.2020 г. № 1; решением 63-й сессии Совета депутатов Орловского сельсовета от 28.12.2020 г. № 1 следующие изменения:
1. В пункте 1 пп 1.1 цифры «6 709 367,92» заменить цифрами «6 680 892,93».
2. В пункте 4 утвердить приложение 4 таблица 1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группами подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Орловского сельсовета Кыштовского района на очередной 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», приложение 5 таблица 1 «Ведомственная структура расходов бюджета Орловского сельсовета Кыштовского района»;
3. В пункте 7 пп1.1 цифры «358 840,00» заменить цифрами «323 351,77».

4. В пункте 13 утвердить приложение 7 таблица 1 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» в прилагаемой редакции;
5. Данное решение направить председателю Совета депутатов Орловского сельсовета и главе Орловского сельсовета для подписания и опубликования.
	Председатель совета депутатов Орловского

сельсовета ____________Зыбина Т.В.
	Глава Орловского

сельсовета _____________Криворотов С.С.